
U c h w a ł a  Nr  XXXI/ 373/05

Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 15 marca 2005r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach na rok 2005.

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 16 Załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach

uchwala :

§ 1

Zatwierdzić plan Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Czechowicach-Dziedzicach na rok  2005, jak
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała

Załącznik do Uchwały Nr XXXI/ 373/05 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 



z dnia 15 marca 2005r.

Plan 
Pracy Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 
na rok 2005.

1)  PKM  ( temat z 2004r.)- kontrola zawieranych umów w l.2002-2003,
– sposób użytkowania obiektów w kontekście obniżenia kosztów utrzymania, 
- finanse i zatrudnienie – I kwartał 2005r.
( Podmiot kontroli -PKM).
2) Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2004r. – 15.04.2005r.
3) Opracowanie wniosku absolutoryjnego dla Burmistrza za 2004r. – 15.04.2005r.
4) Ściągalność należności podatkowych przez Burmistrza w 2004r. – I kwartał 2005r.
5) Kontrola umów i porozumień zawieranych przez Burmistrza i w imieniu gminy z organizacjami

pozarządowymi za lata  2003 – 2004 – II kwartał 2005r.
( Podmiot kontroli – UM).
6) Kontrola działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w zakresie:
- obsługa i rejestr czytelników,
- kontrola zawartych umów za lata 2003 – 2004,
- gospodarka finansowa w zakresie :zakupu książek, czasopism, materiałów biurowych, urządzeń,
oprogramowań komputerowych, itp.- II kwartał 2005r.
( Podmiot kontroli- MBP)
7) Kontrola Referatu Świadczeń Społecznych za 2004r. - dodatki 

mieszkaniowe i zasiłki rodzinne – II kwartał 2005r.
( Podmiot kontroli- UM Referat Świadczeń Społecznych).

8) Kontrola działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w 2004r. – 
prawidłowość przyznawanych zasiłków celowych- II kwartał 2005r.
( Podmiot kontroli– OPS).

9) Kontrola Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
pod kątem wydatkowanych środków w 2004r. – III kwartał 2005r.
( Podmiot kontroli - GKRPA).

10) Kontrola funkcjonowania Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w 
2004r. – struktura organizacyjna i zakres działalności – III kwartał 2005r.
( Podmiot kontroli- ZOPO).

     11) Przedsiębiorstwo Inżynierii Miejskiej Spółka z o.o.
-kontrola gospodarki finansowej prowadzonej przez PIM Spółka z o.o.w 2003r.
-kontrola zarówno w zakresie usług nabywanych, jak i świadczonych 
przez PIM Spółka z o.o.
( Podmiot kontroli –PIM Spółka z o.o.).
W przypadku kontroli PIM proponujemy skorzystania  z usług Beskidzkiej Kancelarii Biegłych
Rewidentów „PARTNER” sp. z o.o. z siedzibą  w Żywcu ul.Browarna 46 jako specjalistów i
ekspertów proponowanych tematach  kontroli – III/IV kwartał 2005r.

   12) Kontrola wydatków związanych z delegacjami służbowymi pracowników 
Urzędu Miejskiego za 2004r. do IV kwartału 2005r. – IV kwartał 2005r.
( Podmiot kontroli- UM).

13) Kontrola realizacji zaleceń pokontrolnych przez Burmistrza- do III 
kwartału 2005r. – IV kwartał 2005r.
( Podmiot kontroli – Burmistrz).

14) Kontrola wykonania uchwał Rady Miejskiej od IV/2002r. do końca II 
kwartału 2005r. – IV kwartał 2005r.
( Podmiot kontroli-Burmistrz).

   15) Rozpatrywanie skarg- na bieżąco.




